TIPO: Orden de Compra 

CONTRATISTA HARDWARE ASESORÍAS SOFTWARE LTDA 

OBJETO: Adquisición de elementos tecnológicos y accesorios en el marco del modelo 
de fortalecimiento a las Organizaciones Sociales y Comunitarias del Distrito 
Capital. 

VALOR: SETENTA MILLONES CIENTO DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS TREINTA 
PESOS M/CTE ($70.116.930) 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN 18 de agosto del 2021 

PLAZO DE EJECUCIÓN. Hasta el 17 de noviembre del 2021 

FECHA APROBACIÓN DE PÓLIZA (VER SI SE 
EXIGIÓ EN EL CONTRATO) 

18 de agosto del 2021 

NO REGISTRO PRESUPUESTAL Y FECHA: 759 del 19 de agosto del 2021